S)lamSiguni slaiml)a)ias
590 g4 jliLa yiilg)Ls

J3 2)aia0 sl Jaellgiwa ol&iwa jl oslaiwl jl Jud: jladia
.aylaiacllhaddaayljlaiml)an)ios



S TR S 3—‘-,&,“'

el paee Sldesll) gians

Gt sla e

033 )lw =l jal

S wlelad

w2 53 e e

€9 53905 Ub S A9 ()
95 JLid 030S audsis (¥

oYl oslaiwl o g (¥

0S| S 92e 300 § plrowd Mgo jl oslaiwl o gz (£
S35l Jesll) gims

ol Jleslatwl I Jud olliws a5 S ()
olflws 9 45 b (Y

olliiws 3 )5 b gola (¥

W ORI PN

SIS 9 puas

olliws (5330093

)il JSis

b e

) Jouzxe Jladolas



AL R }.{#?M \S_PE\

ol pieo sidosdl ygiun s
- Subilino olEsd (yesl 3 )5 g e leMbl s9la da 5383 oyl
- Suslas dsllowe | ) wsdUoe oles OT jl o Sliiasl j1 Jud Lika)

LT ilno 9 pdod @iMe glgil
A W B O B 0
lpilad  lmalpha b T cupeeps W RS

a0 plxil 3gbs azsT

A WARNING A._al.-h.n.sl,.oq.i,.f).mLg,l)u:ﬁT.;NLyuol).nAA.,olILu;)Iu.sLmul

A WARNING @@ olfiws & adloe iiSiuws 9 dudl 3515 5 58l auh 5 33

AWARNING oS3 gl 5.l S pdl s &0l yhubly i 8,5

A Ol b ) g0 3 3 ausee 53 ol o sl

A WARNING wueio i 38l o IS o o 55 oliws jloslatuwl

A WARNING .T:,.b).omm.)l;nmm.s;;nf}wlﬁ’ﬁuh}auuw
A WARNING A UT@)._»J.;UU.)y-,»I)';a)}.-o).)olﬁm.))ln.al.ﬁ.ml

A WARNING 553 lid Sl 9 93 0l ya ) 9i0 )3 0l il oslital
AP




G

O‘J‘-rtsflﬂJ-EﬁJﬂ'MMw'
A WARNING ez a sl pudlls s
A WARNING Qb il ol od s
A WARNING 395 Jbs asolfiws 3 ST
A WARNING Ol sl e olfiws § j Jolfyauds
3403 plxil Sabs aziT
A WARNING ST L wlas 55 350 Ylasl soles ¢yuibls 455 )93
A WARNING )l s 43 ol guswo Juasl il gliselol

A WARNING @@ Tl pSala s badlore yhiin 9 dal jlo sl
A WARNING T Guas o 9 bl 3l s (3 0 il olliws gl

A WARNING asblo pLisd Jl Jud (us¥ (bl 455 ofxo
A WARNING 2ole 5 yruazcis 318l bau g3 olfiws G a8l ciledad yiess 5 pusg paw
A WARNING ol 3l T w351 Jl s Kby JLiid 519 aglsxs

A WARNING olSiuws jloslatul JI J8 1o g 5 ¥lasl 392 oS0 I lizebol

A WARNING Joxe pat bl Slg0 Jlosliusl e 9 e 03dygub Sl g jlo bl




e iy sy ,J..%ui

A CAUTION

A DANGER [ [OSIWSTN ¢ ST W ENFPR I FT IEIVERRgWOTRNC U IS KX YR

T oYl )l adawslgs LT g

o1 9 sogsie o)l cilakd b Cnlite 5 jlxe liawb slge jl oslatul

S,Ske 4 03-0 53 50 L 5+50 Jl s sles ) ol jloslaiwl i

oMo

Josd g

& @]] b3 bl Jpaxe slaibly ap 513 Lais ol waes i Jb

. dwlos aslas

A;%@t

@:uao.buﬁmlf_kcm)}m)égTJublewdyub}ghﬂj)hi
S ol gl b 9 3158l e ay iV 418 3531 Tl

- uif 5ol 0h

sl a9
539 £9 SP-590
i Hiflas 1900/ 130
o JlAde 2.11/8
25550 b3 )5 e 2800
lgs Jlaie 2.2kW
olfuws s 22
slayl 49X28 X 30




\SPCY

OIS piiS 5liy  yluxs 9 035 jlw slaln®

sy e s ey 35-,&,9“'

//
r'/ o
. e )
— St
B
o © .
( \
Sols Jgery) Effz}"“\]
- ////’/ \‘:’”’“° L:'/
R I
N olfiws S
=
<u“3’ )
p.
~
\
List Name N. | List Name List Name N
1 O-ring ®5x2.0 1 4 O-ring ®14x1.8 7 O-ring ©29x1.8 1
2 O-ring ®3.7x2.5 1 5 O-ring ®10x1.1 8 O-ring ®4.5x1.5 | 2
3 O-ring ®4x2.4 1 6 O-ring ®18x1.8




S e \S_PE\

NPVRIFE 1Lt LY 5 W71

rn]l.w,‘_ﬁé.::u;uu._u_.]Lglq‘.iT\;;i..;lba)'lgo.))f;_f";bmhﬂwﬁhﬂ;oﬁmécﬁ)lfub)f)bup)d
..\.g.nfd.nabul.q.ab".@]-u)’.n

O£9) 53909 Y9 Ydagai ()
-l 0.3ub 438 5 a5 ) (aluls 9 M 9 Jea o guaske olfiwd 590 K5 e p8 Hbead: g
._\.y'IUTQJJ.QL_w.!)UY..\.E;M@Q).)a,;,n._ﬁ)a))uh,y.slaho&u;)lnmuljlt}.!é

I8 90 ‘ S)) R gr s

U_;g)';)uéo.\ﬂfﬁ_bﬂ(\’
).._\)'d:ﬂ).o)mé)l_\inuh.ml.\'d..p)'l.pa)w).)ulj&@n&@@ﬁﬁa)ﬂ@o@a)w
- s sl

ST 98 (B3 b 03 @akiis YL Jldie 31> Ll 391l A gl

-3 gufine ol 93> uw T el )
..s,.:,,mm@am,sid,m)lmJJ@Q,&J)wbuoa;ﬁganww,pg|)__.Tu:u:,L,.¢ul;-
)h&ébé@&ﬁmhg&@yﬁn@éﬂd!iﬂbf).ﬁlc__t_g. J.g_.ifﬁbﬁl)ﬁgj,))wlﬂ)ﬁlépv-
b ials

.J.g.m.))i)éé,’;ulgé@}o)éjo.\é&),aL)u&c).gl)'n).mléﬁoLﬁmé)loéﬁ.im])'lww

ol =) 940 al pit )3 S 513353 STOP oz 3 )55 5 0 8l 7o 03B j3 33l Gl Jl: A3



\SPCY iy s bl

oY )l o dlaswl ogxi (Y

sl bS8 (4 9 (53 54 23 940 A 45 bl bl iV &y jumo ol

i3l 5 a5 DT bl Jid Suilsine 09 b 5 JAIS 8 pbo s Huid a9 pd srewd yuish @
.Jﬁbuuqo&usw.w)msua)ﬁl.ggfﬁslﬁwad_\ghhmh.;.53
by il oals Salain T Gt np s s 5 238l il 391 il i JAIS & uiY 59 23 iy @
- 3ulS eulBiS g 5 S g0 &
903d94b Sgo il HIB olliws walls pl )3 33l so AL bl JLid 9 pu da Y 2 95 YIiSL @
S A laaid

e 93l a3 (5l Al d}'ac,bmimm|ufaa‘5,§)msbu.ruhﬂale ‘_3’3
-3 )ls de o Lol Yo i )b i j5 e Jl5) 9

- anles Juols plisebol T plxtanl 1 Lot el (5 gabitands 1 Ju 13

DAUS  5ighe 3ud 9 liosd Slgo jl 0 dlkkuml ogs (&

S by o 59 22 eSS L Leis oy g 9 plaasds Sge: Jl by

- Slesoslaiuwl @ 35 5l gilio 9 Jlxe 030 g Sl g0 Lo : 6;,3
03daguls 9  g3laoads Slgwo jl 0 Sliiuwl @

-5 S aslilan  sraie b 9 0dub s gaie JA15 I 0303 9ab S g0 sl )15 oluws -

232 0 alflaa seuiols 90lund 393 auie Jals b odiygib Slgo -¥



CXTRE I P A )—i-,gﬂf \S_PE\

o polis Sisblire Slisn S0 disgsb Slgo: Angs  OMipdslyealiize
e 3o g Jals @Y )l sie s leia

9031 Luali) bl JLid 09 ju 4 (Y o3 9 )3 VIiSh Suilgie Jls -V

A yibe ) Dollies

- ..\.g.g,.ah.p}LaL\').pS‘,aTbl)oL:imbudyjo.\.ig,.ﬂa.)l,.o&g.i.m)lfrnl.nil)'lw._‘ ® ~

UI.'»L?er).ua.xmug_l.!.o.!.ﬂa.ﬂ,.n)lo.\wwyo&méu.\gé%Ta)}o)é

.b)afu_.b.')

.A.‘v,.d‘.n.!.o.id.!bdUg,';ﬂgo.\.igyiaél,a.ﬂlg)hiaébwaﬂrqbisa)}a)é:)L.\ahﬂ

SV sl Jordl)gimd
T Jl oslaiwl 3l Jud olfiwd a5 Sa (\
.h'.lfd.aa'.;uh*&blgT&m)bﬁ&u-&y@U)L&@u-}yr&:&o)chh

. 3uiS Juols olisebl T 53909 uél.nau.),.p.albu)'“.nh

..)).H.n)’l._l)'.gil)u]—ula..\.ﬂ)s ol:.i‘m).h_i.ow&bﬂ@w&o@[w}hbﬁiwh 4_},.‘

3l g (il T aSub &) olliws T (539, 5 mnlio SSiduis jloslawll @

23 3N il T muie 1o Sl Lo Subiliass 15918 7 an & e ol aSilasas 550 Agd
L abbaiss

- aubly oSl ax 30 - il i Sl olSuss 4 5399 T slea: dagi

o 9 0l8iusd 29 53 Ay g s Jluail ) 93U 5 b Sl Skt s Kz (598 Hlidad Kiduauls JLa1 @
LS Juase iV s T ;5



\SPCY B Ny
: 4335 o &3 olfiws Juasl @

i Juols lisedol J guaze SNy (59, p g oo Jldiioly 45335 saie Sl 9 pldiio )3 99 ol jl -

-34S fols plisebol .;))lln.l.md._vol:'uuﬁdwlw,d)g&glfﬁ‘hl&h’_\ub,q_\)lxbuljl:q,s -Y
bl T a - paSicssilins b S ke ksdlone s s o s i e 535,543 ¥
SIS I3 95 0l 4335 auie 59 05 43 55 Il Jalus gyl Jasl I -€

<3 3 p & OFF muindgn (59, 1 ol8iws gagan (5 S 3 jl pliselol il gy aslis g : plaadaty -0

olSiawd g 5 cpag y (¥

.J.ggLoJO.Ai\j)l)nlﬁ'w.\uugn,n.\ﬁ.}UTl)uuWwbé:d.},s

ST (yelid s 903 ,5L 0 T b @
- Auslei pbig s ollins @

<3S b golan | ol Aliolddly: ol by 003 35 pun 03 (5 s 0 @bd ) guo 0o : Jl3aiadd
Sgabadses sl Jals slaalisaas Hlivl)able sais )5yl Jouxosiowdyaglisin mseal)ud @
s Saslos b 903 )5 @aldis pii 3) 90 Jlitsd (59 a1 olSiaws ugan [
).RSI..\;Gj)ﬂl))bhéI..s.i._nl)'lro;)'J.;:),;a).).;uul).ﬁH.mxdql}éll))hhéolﬁma)loamaw;)a ®

-5 13355 4B el i e 4y 0l e sloe oalaiuwl I Sles aulais 3 95 )l ade



am—mﬁyﬁ@ea)&g“‘ \S_PE\

Sl ) gl ol ko 5 sl yi wrsilivo aliold o)l g0 gaiiusashs (33 )5 @
 Awlois 0. 3Ll ST Ik olfinnd 3 3383 ik 3l 31 ) gadia o j p3: JlSaiad
gl 5 s L eledl (i ple) e, 348y gala L) ol 03,5 Jas ) puid (el S plesl il pu: @
PEVIES TPV R PLETERY o I TR E T e AU Y
U.?.n.))f).\.an.':d'alé‘,l-r)oé,gdLaéo&né@ﬁd@)éowwjloéLﬁmlfnjlwlﬁ) ®
g 5ol Juww 5le Tis) was andie s 0T b £l wacl aS Suilus
.;,..:u*o)L,L,.,.-..\JmuUA..:.;I)T)IU..‘.;;)I;;ﬁ)w)g)mﬁm).@gl,mq«:uwl)@: u;.ul).ﬁ: °

- 30T 003 b3 )T ey JAIS iy (53509 G2 pbo Sl T

ol 93 )5 Hgala (F

- Sadss pliud 1) OFF 455 HU5 plasl J °

- Sgahs auls Mols T JAIS (sl B 031 jlisd jls 3da ) uiV asisle @



\S_PE\ PR~ JepE I N 3—‘-,&,“'

w0t OE9) LAsgas
.Aﬁf._(%fbnjgln);a.;)ﬁmgl)a&m;ut,)
i B9 L olChud (& 9 UG aclin 100 8 s 5 45l 3 3 aclin 50 1 yus
i g Lol (5 5. MG s Sl il y2ip
29390 (391 9SAE 15W-40: o3latul Jils (y&9) § 55
225mlE5ml: ye9) b plo
UEIIPsTe T
230ml: b cad b 5. 8 js el dubus cads dlhass  JAIS 9o ySalsl) LS yee) - )
< 3uiS JB ST adhazme JALS Sudis i uaw 903 35 b9 awili 15 10 caie sl olliws yusaw - ¥

2303 23 L) 30 aSAE 15W-40 429 Sudun e duds jl s =Y
SHNSS 9 uuag pas

..s.y'.fqlﬁcsy.alﬂ)qu;;l.ng.ng_mLIm.s)lamusy,bc.slﬁmlrax.u),m)a Y
A &g Jlasl 9933 A - Ly i e b olliws 903 )51 b olliws (539,05 Sibub Lokl S ¢yl sl
3 g Ao ol A1 59l T 1 3> JLbid o i Ly i bl yuugus. JuiS b s o T
S edhe ol Jl e 4y 503 35laa b olfiws o g pa Kilud

R LN PXN PRV EQEN PLICEWINEREN EE VS OIS P LS [ ERWIg W P Y PRI FEXT ST Y
-3gibi5 5 la

.._\._u_._a_l.n.')ua't._a_}.n.')).ﬁl.o}ua.na:'d.o.)|)§|.hm,ﬂ)uTlohd)nglfu.)};gl)ia),m)b @

ol & Jleial ygu0 ) QS lol 33l @
Q.m|).i.|'_._unLnduu)'|uLH.;$_LadquT)|o_\Lﬁau|rn_\.cL_g;.)).w‘sl.k.h._n_zn).)d,.naza)hﬂr_;)}a).)
- diSoslanl ey JAIs s s i
...\.,.Q.\)I)sro).fubyu)aqj.!s_\xeanql)uﬁoLEm.;)IoAlﬁ:..»I)IL}.,éo)I,.n.m
- 3gub 29390 a9 2 (518 )T gus ) tacly il (yKon olfiws jl e SV g ol o s JlSaindy
Jb s 903,85 juash dily 1 590 b Suilgine b o8 70 O Hloslatwl b 5 olfiuws =y s g il

-l b adls

]



ST ey \§_Pa

el Sl

..).n_.ﬂ.n.:gj).._l)'“)UTsomm.})'lo.sl.ﬁimlrn..\t:m)’)a)é-
L 303 )8 S oy pind Jlss &) olfiws -
..)).!rfl.zj'ub.l_\mmm_)t}_u'b_‘-?&b.&gl.pomm.}ahhfh_g)g)),é-

- 3iSS eslatwl 39 wilalesd plgie Ay olfiass bliwllaks jl-

Solmail Jsubs

~ A
SIN Name PCS SIN Name PCS
1 Bolt M6 X 25 4 4 Crankcase 1
2 Crankcase cover 1 5 Crankshaft 1
3 O-ring ®63X2.0 1 6 | Connecting rod 3




\S_Pa ot Uy deaged ,J-gul
SN Name PCS | SN Name PCS
7 Bearing 6303 1 45 | O-ring ®5x2 1
8 Crank shaft clip ®17 1 46 | Chemical injection spring 1
9 Clip ®47 1 47 | Chemical injection ball 1
10 Oil seal P 17X D47X7 1 48 | O-ring ®3.7X25 1
11 Plunger pin 3 49 | Adjust valve stem 1
12 Plunger 3 50 | O-ring ®10X1.0 1
13 Oil seal PI5X D24X6/7 3 51 | Adjust valve body 1
14 Water seal seat 3 52 | Wimble valve patch 3
15 O-ring P245X1.8 3 53 | O-ring ©14X1.8 +
16 | Water seal 15X ®22X5.5 3 54 | Pump cover 1
17 O-ring ®14.5X1.8 3 55 | O-ring ®3X1.8 1
18 Water seal 15X ®25X5/3 3 56 | Bolt M6X20 4
19 Water seal underprop 3 57 | Adjust valve plug 1
20 Valve patch 3 58 | O-ring ®6.3X25 1
21 Valve bracket 6 59 | Back-ring 1
22 Valve spring 6 60 | Brass washer 1
23 Valve spindle 6 61 | Adjust valve spring 1
24 Valve seat 6 62 | Brass washer 1
25 O-ring P8X2 6 63 | Adjust valve screw cap 1
26 Chemical injection 1 64 | Bolt M6X 16 1
27 O-ring ®4.8X1.5 2 65 | Nut M6 1
28 Oil inlet plug 1 66 | Adjust handle 1
29 Pressure gauge 1 67 | Adjust handle cover 1
30 Fixed bolt M5 X 6 1 68 | Screw thread plug G1/8 1
31 Bolt M5X25 4 69 | O-ring ®29X1.8 1
32 Pump body 1 70 | Pump bady cover 1
33 Bearing 6202 1 71 | O-ring ®5X1.8 1
34 O-ring $35X2.2 1 72 | BoltM6X16 1
35 Bearing cover 1 73 | Bolt M6X45 4
36 Bolt M4 X8 3 74 | Water inlet connector with O-ring | 1
37 Water inlet filter 1 75 | Jacket P22 1
38 O-ring ®4X1.1 2 76 | Key 5X5X25 1
39 Throttle valve 1 77 | Wire with plug 1
40 O-ring ©4X24 1 78 | Motor 1
41 Wimble valve 1 79 | Motor plastic crust 1 set

42 Wimble valve spring 1 80 | Jacket P19 1
43 O-ring ©18X 1.8 1 81 | Bolt M6X 16 8
44 Water outlet connector 1 82 | Bolt ST4.2X16 2




Cal e e o )—7-,&,;“' \SPCH
il ae sladnl)
Jaob e e
Ui gl ps olesis pafl 5 pifealsl Jalslsassas
e L a3 5 T3 g0 9
Rty 8 i
satlahat et SIS 15 s o125 mg e 333 TS
JIB sl g ppess JIa
ws U‘t:'" é’i}’f ’ ol ) ghuy T3 a0 39 5 5
SPLow )5 jues ious gkl
U s 395509 paoss 18 pids s 3930 b 3 5 99 idS
i a0 Ll 59
Oyt phggailis ppens ol g punag 53 g b 9 35 At
SPLo )T jues ilo 3 gsis
JIb el 9 seass bR
L&)-z-liauae;’ﬁ'-.')ué)f)-!-ﬂ Lm).yhu..hh..\gmhgo.sy._iﬁ
S 850 s B 993k 93 )5 jues G815 puds Rl e s i sl
gl yo935L 5 puasi ol glusssy S 940 3 9 > ol s p3 oaliiul
3l 3 5 jues SBlowus grauis
LSl Loy yuids yoladis ol ey 3lshdgng
L s 2955 la 9 pross Ly s s 3 9 3amn by 9.3 g2 il
Lo S pals B 555l 5 paess i by s e 3y sl g
ol sles Shals T ¥ sles
Lo S jues FBloys grads
29003 )LY E9) puess [PPSR
w3095y Lo 9ol 5 psas s aliioe sl scrphug oirs Ofgdlaizme 3ol asay
Wglin 925k 9 rrosi W gl )5
‘_ci.\_);lué._\,:-'ilg))e.nﬂ U}L“ﬁhcb)ﬁlun)"“)jﬁdl)s \_W)J“))L—DTM s
S 2393l 9 presi Jews adhaizas Jl e 9 Sl
G gmew 3 i anliss w) 0 Grudg il s Wz Juadl poc fm)}s}"-"):)lff_s.c
olluws 9 )5 ypibs)
adsaie Wy olado e Jlade Jolas s Jade ug ol ol S, pae 9 25550 0I5l
. MU*)‘&!L’“)U;}#J&U&‘ nlﬁ;uaob)foﬁ,)[om
SaiSasal o il Sy wloladl Hlct ey S Usb w39: 3L
L afulb jli 9 0o g2 s il gliselol
L],..aza_m,._;,)ﬁ(-__).\.b)lm _\,J),l,_,zb_‘olz..rn.:mémf_,_mdh.i 25590 il gie
ol Saze 3 )5 (b g ) Jl 8

¥



\$_Pa E R . )—‘-,E,M
bl iy

%‘ 8 ‘sLﬁéJL;)6)3T&n;)ﬂ).o)lb.\l.ﬁwlﬂ|3Jm%oélg)h&l§0&w)‘;&b§
2320 o955 a8l b 351 o sl olfiuns pgiiallan go 455 oslaiuml 5 yiub

0L 5 bl 32183 Jasminadlil j e ds 5l 355 (50038 S50 Joluss
233 guid o ) o 3 )19 3ulis Ll duwds Slg0

.s.gLo.soaLﬁs.mluT)Iro,)Ja),m)aUqﬂubéb;nd,squj.szl)gﬂéa)l

Jgazachrad b 0T Sazme 59 3355900 )3 4505 92 0l £ ja 28l9 )3 Jguame sleinl ) ax b
.33 5 a0l

ICRY TS PEENE LRI RY (-_—_).u.n__dUa.n 13, sublue el 35 Hlaw 31381 jolu 5 )5 ozl il
. dwles azllbe

[}



Owner’s manual
HIGH PRESSURE WASHER 590

WARNING: Read the instructions before using the machine.

wWww.spico.ir \
info@spico.ir ‘ SPC



	J-1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	J-2

